
Kateřina P. (paradissee) ID 318615 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem opravdu moc ráda, že Vás zaujaly naše nabízené věcičky. Dovolte mi, abych Vám sdělila několik informací
o prodávaných kouscích.

  Veškeré oblečení popř. hračky, které nabízím jsme nakupili v kamenných obchodech a jsou nošeny pouze naší Kristýnkou.
Máme také několik věciček nakoupených na mimibazárku. Zda ale nakupujeme výhradně buďto věci zcela nové nebo opravdu
v moc hezkém stavu. Občas se mi stane, že prodávám věci zcela nové a to z toho důvodů, že toho oblečení máme tolik, že je
zkrátka neunosíme, nebo je to dáreček v nevhodné velikosti.

  Vždy se snažím oblečení maximálně popsat popř. upozornit na případné vady. Na požádání Vám moc ráda jakýkoliv kousek
oblečení, který Vás zaujme, přeměřím. Pouze upozorňuji, že dotaz na věc neberu jako rezervaci, o rezervaci, prosím,
požádejte. V případě, že máte o věc zájem, snažte se, prosím, na moje reakce odpovídat co nejdříve. Proto, pokud nepožádáte
o rezervaci, případně pokud se jen ptáte např. na přeměření apod. a zájemců je více, dávám přednost tomu, který o věc
projeví opravdový zájem, tzn. který ji chce hned koupit. Rezervaci věciček dělám na 5 dní, pak zbožíčko postupuji dále. V
případě, že potřebujete s platbou počkat, napište, určitě se domluvíme.

 Věcičky odesílám po připsání peněž na bankovní účet a zasílám doporučeně.

 Budu velmi ráda, když si naše albíčko prohlédnete a naleznete kousky, o které by jste měly zájem. Přeji příjemné nakupování
:-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

